
od Hohensaaten 
do Friedrichsthal

92,450 wejście z Oderberger Gewässer (Havel-Oder-Wasserstraße, km 92,450)

92,530 most Schleusenbrücke Hohensaaten, prześwit 6,3? m

92,620 LB Hohensaaten West miejsce oczekiwania jachtów

92,720 PB Hohensaaten wodowskaz górny

92,740 LB kanał Wehrstrecke Hohensaaten West

92,800 LB Hohensaaten West miejsce oczekiwania jachtów

92,900 Schleuse Hohensaaten West: spad 0,74 m (SW), 175,3 x 11,92 m,

VHF 20, tel. +49-33-368-223. Czynna: 06:00-21:45, niedziele i święta 07:00-21:45

93,030 PB Hohensaaten West wodowskaz dolny

93,080 LB Hohensaaten West miejsce oczekiwania jachtów

93,780 linia energetyczna, prześwit ? m

95,490 LB kanał zamknięty

95,720-96,050 LB dalbowisko

98,890 most Straßenbrücke Lunow, prześwit 5,7 m

99,000 LB Lunow nabrzeże

101,300 LB ślepa odnoga Altarm

102,200 LB Stolzenhagen przystań pasażerska

102,270 most Wegebrücke Stolzenhagen, prześwit 6,5 m

102,340 LB port Sportboothafen Stolzenhagen

105,490 most Wegebrücke Stolpe, prześwit 6,1 m

105,520 LB Stolpe przystań pasażerska

105,620 LB Stolpe przystań jachtowa

105,840-106,020 LB Stolpe nabrzeże

105,940 PB Stolpe dalbowisko

107,760 PB ślepa odnoga

108,170 most Wegebrücke Alt Galow, prześwit 6,1 m

109,200 PB ślepa odnoga

109,850 LB Stützkow pomost jachtowy

109,940 PB odnoga Altarm Dorfgraben (600 m, zakaz dla motorowych)

110,040 most Wegebrücke Stützkow, prześwit 6,6 m

113,620 LB Criewen przystań pasażerska

114,210 most Wegebrücke Criewen, prześwit 6,0 m

116,210 most Wegebrücke Stützkow, prześwit 5,9 m

116,280 LB Criewen pomost jachtowy

117,780 most Landgrabenbrücke Schwedt, prześwit 6,3 m

119,330 2 linie telefoniczne, prześwit ? m

119,340 2 linie energetyczne, prześwit ? m

119,375 most Neue Schöpfwerkbrücke, prześwit 6,6 m

119,700 PB ślepa odnoga

119,800 LB zatoka

120,450-120,640 PB Schwedt przystań Außenbezirk Schwedt

120,480 LB Schwedt przystań pasażerska

120,640 most Straßenbrücke Schwedt, prześwit 6,0 m

120,760 LB Schwedt przystań pasażerska

120,940 LB pomost Uckermärkische Bühnen Schwedt

121,280 LB przystań Wassersport PCK Schwedt e.V., tel. +49-333-223-962

121,380 LB marina Sportboothafen SSC Schwedt e.V., tel. +49-33-325-146-89

123,400 PB kanał Schwedter Querfahrt (km 0,140)

Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstraße (HFW)

km

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-333-427-60



0,140 wejście z Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstraße (km 123,400)

0,280 PB Schwedt wodowskaz górny

0,420 Schleuse Schwedt: spad 0,25 m (SW), 67,0 x 10,0 m,

VHF 18, tel. +49-33-322-910-34. Czynna: 08:00-16:15

0,470 PB Schwedt wodowskaz dolny

0,480 kładka Wegebrücke Schleuse Schwedt, prześwit 7,4 m

3,430 wyjście na Odrę (km 696,940)

123,650 most Straßenbrücke PCK Schwedt, prześwit 6,0 m

124,300 LB ślepy kanał

124,510-124,880 LB nabrzeże Papierfabrik Georg Leinfelder GmbH

125,250-125,480 LB nabrzeże Papierfabrik Georg Leinfelder GmbH

125,900 LB Schwedt port towarowy, rzeka Welse

128,160 most Straßenbrücke Gatow, prześwit 5,7 m

130,760 PB przepompownia Friedrichsthal Schöpfwerk III

130,850 most Teerofenbrücke, prześwit 6,1 m

131,600 PB odnoga (nieżeglowna)

132,500 PB jezioro Welsensee (zakaz)

132,510-132,720 PB wyspa Mehholke

132,740 PB rzeka Welse (zakaz)

132,820 PB Zufahrtskanal Untere Welse

133,500 LB przystań Sportverein Blau-Weiß 90 Gartz e.V., tel. +49-174-473-55-89

133,710 LB Gartz wodowskaz

134,350 PB odnoga Herrenwerder (zakaz)

134,650 PB odnoga Woknitz (zakaz)

134,956 wyjście na rzekę Westoder - Odrę Zachodnią (km 2,750)
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Schwedter Querfahrt (SQF)

Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstraße



od Friedrichsthal do Hohensaaten

134,956 wejście z rzeki Westoder - Odry Zachodniej (km 2,750)

134,650 LB odnoga Woknitz (zakaz)

134,350 LB odnoga Herrenwerder (zakaz)

133,710 PB Gartz wodowskaz

133,500 PB przystań Sportverein Blau-Weiß 90 Gartz e.V., tel. +49-174-473-55-89

132,820 LB Zufahrtskanal Untere Welse

132,740 LB rzeka Welse (zakaz)

132,720-132,510 LB wyspa Mehholke

132,500 LB jezioro Welsensee (zakaz)

131,600 LB odnoga (nieżeglowna)

130,850 most Teerofenbrücke, prześwit 6,1 m

130,760 LB przepompownia Friedrichsthal Schöpfwerk III

128,160 most Straßenbrücke Gatow, prześwit 5,7 m

125,900 PB Schwedt port towarowy, rzeka Welse

125,480-125,250 PB nabrzeże Papierfabrik Georg Leinfelder GmbH

124,880-124,510 PB nabrzeże Papierfabrik Georg Leinfelder GmbH

124,300 PB ślepy kanał

123,650 most Straßenbrücke PCK Schwedt, prześwit 6,0 m

123,400 LB kanał Schwedter Querfahrt (km 0,140)

3,430 wejście z Odry (km 696,940)

0,480 kładka Wegebrücke Schleuse Schwedt, prześwit 7,4 m

0,470 LB Schwedt wodowskaz dolny

0,420 Schleuse Schwedt: wznos 0,25 m (SW), 67,0 x 10,0 m,

VHF 18, tel. +49-33-322-910-34. Czynna: 08:00-16:15

0,280 LB Schwedt wodowskaz górny

0,140 wyjście na Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstraße (km 123,400)

121,380 PB marina Sportboothafen SSC Schwedt e.V., tel. +49-33-325-146-89

121,280 PB przystań Wassersport PCK Schwedt e.V., tel. +49-333-223-962

120,940 PB pomost Uckermärkische Bühnen Schwedt

120,760 PB Schwedt przystań pasażerska

120,640 most Straßenbrücke Schwedt, prześwit 6,0 m

120,640-120,450 LB Schwedt przystań Außenbezirk Schwedt

120,480 PB Schwedt przystań pasażerska

119,800 PB zatoka

119,700 LB ślepa odnoga

119,375 most Neue Schöpfwerkbrücke, prześwit 6,6 m

119,340 2 linie energetyczne, prześwit ? m

119,330 2 linie telefoniczne, prześwit ? m

117,780 most Landgrabenbrücke Schwedt, prześwit 6,3 m

116,280 PB Criewen pomost jachtowy

116,210 most Wegebrücke Stützkow, prześwit 5,9 m

114,210 most Wegebrücke Criewen, prześwit 6,0 m

113,620 PB Criewen przystań pasażerska

110,040 most Wegebrücke Stützkow, prześwit 6,6 m

109,940 LB odnoga Altarm Dorfgraben (600 m, zakaz dla motorowych)

109,850 PB Stützkow pomost jachtowy

109,200 LB ślepa odnoga

108,170 most Wegebrücke Alt Galow, prześwit 6,1 m

107,760 LB ślepa odnoga

Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstraße

Schwedter Querfahrt (SQF)
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Hohensaaten-Friedrichsthaler-Wasserstraße (HFW)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-333-427-60



106,020-105,840 PB Stolpe nabrzeże

105,940 LB Stolpe dalbowisko

105,620 PB Stolpe przystań jachtowa

105,520 PB Stolpe przystań pasażerska

105,490 most Wegebrücke Stolpe, prześwit 6,1 m

102,340 PB port Sportboothafen Stolzenhagen

102,270 most Wegebrücke Stolzenhagen, prześwit 6,5 m

102,200 PB Stolzenhagen przystań pasażerska

101,300 PB ślepa odnoga Altarm

99,000 PB Lunow nabrzeże

98,890 most Straßenbrücke Lunow, prześwit 5,7 m

96,050-95,720 PB dalbowisko

95,490 PB kanał zamknięty

93,780 linia energetyczna, prześwit ? m

93,080 PB Hohensaaten West miejsce oczekiwania jachtów

93,030 LB Hohensaaten West wodowskaz dolny

92,900 Schleuse Hohensaaten West: wznos 0,74 m (SW), 175,3 x 11,92 m,

VHF 20, tel. +49-33-368-223. Czynna: 06:00-21:45, niedziele i święta 07:00-21:45

92,800 PB Hohensaaten West miejsce oczekiwania jachtów

92,740 PB kanał Wehrstrecke Hohensaaten West

92,720 LB Hohensaaten wodowskaz górny

92,620 PB Hohensaaten West miejsce oczekiwania jachtów

92,530 most Schleusenbrücke Hohensaaten, prześwit 6,3? m

92,450 wyjście na Oderberger Gewässer (Havel-Oder-Wasserstraße, km 92,450)


